
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

           

               H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea desemnarii comisiei speciale, desemnată să organizeze procedura de desfășurare a votului 

secret, comisie formată din președinte, secretar și 3 membrii, care va funcționa pe toată durata mandatului 

consiliului local. 
 

 

 

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința extraordinară din data de 06.11.2020. 

Având în vedere referatul nr.8558/03.11.2020 înaintat de dl. Cozea Dan în calitate de Secretar General 

UAT oraș Huedin, privind necesitatea desemnării unei comisii formată din consilierii locali ( președinte 

comisie, secretar comisie, membrii comisie) cu atributii în organizarea  provcedurii de vot secret privitoare la 

desemnarea unor persoane în conformitate cu prevederile OUG nr. 57/2019 și a Regulamentului de organizare și 

funcționare al Consiliului local. 

Tinând seama de proiectul de hotarare nr. 8559/03.11.2020 înaintat  de primar.  

In temeiul prevederilor art. 139, alin.6, 7, 8,  9, art.152, alin.2,  si art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 

 

      H O T Ă R Ă Ș T E    

 

 Art.1. Se aprobă desemnarea comisiei speciale, desemnată să organizeze procedura de desfășurare a 

votului secret, comisie formată din președinte, secretar și  membri, care va funcționa pe toată durata mandatului 

consiliului local în următoarea componență: 

- Stîngă Mariana      - președinte 

- Matiș Horea – Dorin – secretar 

- Farkaș Marius    - membru 

- Ciota Marius             - membru   

  

Art. 3 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează  comisia mai sus 

desemnată. 

 

Nr.138/06.11.2020     Consilieri total:    15 

       Consilieri prezenţi:                 13 

       Consilieri absenti:       2 

       Votat pentru:    13 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                 Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                Cozea Dan 


